
           Kes me oleme? EST

Tuleb.ee on uudne üritustele spetsialiseerunud

platvorm, mille eesmärk on ühendada omavahel

ürituste korraldajad ja potentsiaalsed külastajad. 

Platvorm pakub mitmekesist ürituste valikut, et

toetada kohalikku kultuuri ning suurendada inimeste

huvi Eestis toimuvate kultuurisündmuste vastu.

Tuleb.ee loob ürituse korraldajale võimaluse jõuda

aegsasti õige sihtgrupini ning tõstab kasutajate

teadlikkust kodumaal toimuvatest sündmustest

edendades kogukonna sidusust ning kultuurilist

mitmekesisust.

Usume, et Tuleb.ee aitab leida ülesse parimad

üritused meeldejäävate elamuste kogemiseks!

www.tuleb.ee

Avasta sündmusi ja üritusi üle kogu Eesti
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Kogukondlikkus

Väärtustame kogukonna sidusust ning soodustame ürituste

leviku kaudu kohaliku kogukonna arengut ja koostööd.

www.tuleb.ee

Mitmekesisus

Toetame ja väärtustame erinevaid kultuurilisi ja

meelelahutuslikke tegevusi läbi mitmekesise ürituste valiku. 

Kasutajakesksus

Keskendume kasutajate vajadustele ja ootustele

ning pakume lihtsat ja mugavat kasutajakogemust. 

Usaldusväärsus

Tagame usaldusväärse ja kvaliteetse teabe ning

valime hoolikalt kajastatavaid üritusi.



           Mis on meie missioon? EST

Tuleb.ee missiooniks on inspireerida ja ühendada

kogukondi läbi rikkaliku kultuurielamuse. Meie

eesmärgiks on tuua kokku ürituste korraldajad ja

külastajad läbi platvormi, mis edendab kultuurilist

mitmekesisus ning kogukonna kaasatust. 

Aitame tuua külastajateni positiivseid elamusi ja

unustamatuid kogemusi!

www.tuleb.ee
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Spetsialiseerunud üritustele 
ja nende mitmekesisele valikule

Keskendume ainult üritustele, pakkudes selles

valdkonnas ainulaadset platvormi, mis võimaldab

ürituse korraldajal jõuda õige sihtgrupini. Meie lehel

pakutav valik on lai, olgu selleks messid, festivalid,

spordiüritused, kontserdid, laadad!

Kasutaja esimene valik 
Kuna Tuleb.ee on Eestis ainulaadne ürituste kuvamiseks

loodud platvorm, siis on tegemist potentsiaalselt

esimese kohaga, kust inimesed otsivad kohalikke

sündmusi.

Fokuseeritud detailsele ürituse kirjeldusele
Me usume, et detailid loevad. Seepärast võimaldame

sündmuse korraldajatel lisada üritusele rohkelt

inforatsioon - pilte, kirjeldusi, ajakava ja muud olulist,

mis aitab osalejatel teha informeeritud valikuid.

Aktiivse kogukonna allikas
Ühendame ürituste korraldajaid külastajatega, kes

jagavad oma kogemusi ja soovitusi ning aitavad

üksteist ürituste leidmisel.

Loe edasi...
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Reklaamivõimalused
Tuleb.ee pakub paindlikke reklaamivõimalusi, mis aitavad

üritust veelgi enam esile tõsta ja jõuda laiema publikuni. 

Interaktiivne kasutajakogemus
Võimaldame kasutajatel hõlpsasti sirvida erinevaid

üritusi kasutades filtreid ja erinevaid otsinguvõimalusi, et

leida just endale sobivaid sündmusi. Lisaks saavad

kasutajad saata endale meeldetuletusi, et saada infot

läheneva ürituse kohta.

Usume, et nende lahendusega aitame suurendada huvi

ürituse vastu ja tõsta potentsiaalsete külastajate arvu.

Hästi optimeeritud mobiilivaade
Ei ole vahet, kas viibida parasjagu rongis, küpsetada

õhtusööki või mõnuleda diivanil - meie platvormil on

kasutajasõbralik ja detailne mobiilivaade, mis võimaldab

mugavalt kasutajatel sirvida üritusi ka nutiseadmetes.

Klienditugi ja tagasiside
Pakume ürituste korraldajatele ja osalejatele kiiret ja

tõhusat kliendituge. Samuti pakume võimalust anda

tagasisidet, tagades seeläbi parema kasutajakogemuse

ja platvormi pideva arengu. 


